DECRETO Nº 8921/2011

Concede férias aos Servidores Municipais.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, no período de 02 a 31 de Janeiro de 2012, com base no Inciso I do Artigo 90, da Lei 577/93 e suas alterações conforme abaixo:
	Matrícula Funcional
	Nome

	13970-1
	ADAIR BURATO

	1538-1
	ADELIRDES TERESINHA VITTO

	13866-1
	ADILES GLORIA GUINDANI HENTZ

	13152-1
	ADILSON NICOLODI

	13201-1
	AFONSO MIGUEL PARIZOTTO

	4502-1
	ALAMIR ALVES RODRIGUES

	13956-1
	ALBERTO COAN

	13999-1
	ALINE SCHILLING MEDEIROS MICHALSKI

	13761-1
	ANA LENIS PRADES DA SILVA BELLOLI

	13867-1
	ANACÉLIA RAVANELLI DE COSTA

	13918-1
	ANELISE CRISTINE KONZEN

	4634-1
	ANTONIO BUENO

	2143-1
	ANTONIO CLAUDIO

	13965-1
	ANTONIO LUIZ KEMER

	14427-1
	CATIANA ROSEMARI SCHWINGEL DE OLIVEIRA

	14087-1
	CATIANE ISIDORIO DO NASCIMENTO

	8700-1
	CLAIR ANTONELO

	13401-1
	CLAUDINEI SCHREIBER

	9800-1
	CLECI RESTELATTO DA SILVA

	9620-1
	CLESIO FIDENCIO

	13757-1
	CLEUNICE APARECIDA PRESTES

	8770-1
	CLEVERSON ALÉSSIO DA SILVA

	13457-1
	DANILO RODRIGUES DE LARA

	14222-1
	DELÇO PEREIRA DE LIMA

	13228-1
	DENAIR PIRES SOARES

	8750-1
	DIRCEU RESTELATTO

	13865-1
	DOUGLAS RODRIGO ZANELLA

	8780-1
	DULCIMAR INES SEGABINAZZI MONTAGNER RAMUSKI

	9580-1
	EDILBERTO RIBEIRO NUNES

	13380-1
	EDIMARCOS BONIS DAL AGNOL

	13535-1
	ELENICE OLIVEIRA DE FREITAS

	9930-1
	ELIANE MARIA TESSER RESTELATTO DA SILVA

	15121-1
	ELIZANDRA MULLER OGLIARI DA ROSA

	9720-1
	EMERSON DALPASQUAL

	13800-1
	ENI EVANGELISTA FERREIRA

	13294-1
	EVA MOREIRA DERENGOWSKI

	13116-1
	EVERALDO CORDEIRO

	13381-1
	EVERALDO DA SILVA MATOS

	15661-1
	EVERALDO EVARISTO

	13862-1
	FABIELE KREFF CARDOSO

	13891-1
	FARLEI GLAUDESTON GEHLEN

	2674-1
	FRANCILINO DE MORAIS NETO

	4677-1
	FRANCISCO PEREIRA

	13197-1
	GENI SBARDELOTTO

	13781-1
	GENILCE DEVENS RAUPP

	4881-1
	GERALDO FELIPPI

	13323-1
	GESSI BEN HUR BALLER

	16179-1
	GILMAR ANTONIO GUSSO

	13780-1
	GILMARIZE CONSTANTE CHITOLINA

	13717-1
	GISELI BARANOSKI BRASIL

	13718-1
	GIZELI JULIANA CORDAZZO

	13938-1
	GUSTAVO SPONCHIADO BORSATTI

	2232-1
	HÉLIO INÁCIO

	13699-1
	HILÁRIO CARLOS ROCHA

	15075-1
	ICLENES DOS SANTOS RESTELATTO

	13242-1
	ILDANES SIMIONATTO

	14176-1
	INES CARLA GOETERT DA SILVEIRA

	5886-1
	IVETE FAVRETTO

	14150-1
	IVONEI LOPES PEDROSO

	9570-1
	JAIR MAIER

	16047-1
	JANE MARIA FIORI

	16055-1
	JAQUELINE MARTINEZ DE OLIVA SADA

	13665-1
	JOANA HELENA MAGNABOSCO

	13593-1
	JOÃO CARLOS LIMA

	13309-1
	JOÃO CARNEIRO

	3409-1
	JOÃO INACIO RODRIGUES

	2682-1
	JOÃO MARIA BATISTA FRANÇA

	2471-1
	JOÃO MARIA DE SOUZA

	16063-1
	JOICE SIMIONI FERREIRA

	13838-1
	JOSÉ AGOSTINHO DA ROSA

	13113-1
	JOSE DOMINGOS RECH

	13322-1
	JOSÉ GILVANI BERTHOLDO

	3204-1
	JOSÉ JOEL TOMAZ DE SANTIAGO

	1058-1
	JOSÉ LUIS MATEUS

	6084-1
	JOSÉ NEVES DA SILVA

	6734-1
	JOSE ROBERTO MARINO

	13949-1
	JOSIANE SARTORETTO COITINHO

	13854-1
	JUAN NAVARRO CANALES

	15873-1
	JUAREZ ALBERTON

	5835-1
	JUCÉLIO RODRIGUES DE FREITAS

	13814-1
	JULIANE MACHADO

	12690-1
	JURACI FAEDA RIVA

	13336-1
	KARINA DA COSTA FILIPIAK

	7838-1
	LAUDECIR VITO JANKOSKI

	13783-1
	LEDIANA APARECIDA CARMARGO DA SILVA

	7269-1
	LENIR MARIA OLIVESKI

	14338-1
	LEOCIR PAULO TRANKER

	13559-1
	LORI JOSE ZAPPAROLI

	3748-1
	LORI RIBEIRO MOREIRA

	14214-1
	LUCINDA ROMBALDI

	4332-1
	LUIS JOSÉ BONALDO

	2161-1
	LUIZ DA SILVA

	13773-1
	LUIZA FORTES BUSSANELLO

	13547-1
	MAGDA APARECIDA SCHMITZ SCHLEMPER

	15971-1
	MARCELO BORGES MARTINS

	14559-1
	MARCIA RIBEIRO CASTANHA

	4693-1
	MARCOS ANTONIO WINTER

	138021-1
	MARCOS ROBERTO POLASSO

	13845-1
	MARIA SALUTE ALFLEIN WILAMOWSKI

	12960-1
	MARINEZ DA COSTA WESSLING

	13799-1
	MARISTELA RIBEIRO

	2021-1
	MARIZA ALVES DE LIMA SILVESTRO

	13732-1
	MARIZETE ADRIA

	5576-1
	MARTA NECKEL

	13733-1
	MONICA ORBEN

	13847-1
	NADIAMARA LOURDES BAGGIO BERTOGLIO

	13786-1
	NEIVA LUCAS DE MELLO

	2062-1
	NELSON MACALI

	7234-1
	NEURI BACCIN

	13325-1
	NEUSA VENDRUSCOLO

	15881-1
	NILDO JOSE NECKEL

	6793-1
	NOREVI JOSÉ ROSSETI GEHLEN

	13953-1
	OLVIO VARGAS

	13460-1
	ORLEI DELA JUSTINA

	13206-1
	OSMAR CAMPANHA DA SILVA

	1775-1
	OTAVIO MUCZNSKI JOTON

	13114-1
	PASCOAL ROTILLI

	15903-1
	PAULO ROBERTO MAKXIMOVITZ

	3158-1
	PEDRO FLORÊNCIO

	15130-1
	PEDRO MENDES

	13875-1
	RAFAEL PALMA GERALDO

	13881-1
	ROBERTA VICARI LUTKMEIER

	13584-1
	ROBSON MARTINS

	13305-1
	RODINEI DO CARMO

	2852-1
	ROMOALDO NICOLODI

	13873-1
	ROSANE FARESIN

	13142-1
	ROSANGELA APARECIDA ESCOPEL FIDENCIO

	13324-1
	ROSELI LORENZETT

	13801-1
	ROSIMARI ZANATTO

	13789-1
	RUTE CUNHA ALVES

	13403-1
	SANDRA MARA VICINI

	13840-1
	SIDIANE APARECIDA ZORZAN

	5630-1
	SILVANA MARIA SEBEN

	13777-1
	SIMONE APARECIDA LUIZETTO BUENO

	1120-1
	SOLANGE TEIXEIRA DA SILVA

	13327-1
	SUNIMAR RESTELATTO

	5584-1
	TEÓFILO GOSSI

	6092-1
	TEREZINHA VERDI BEGNINI

	14656-1
	THIARA DANIELA DIESEL

	1740-1
	VALDOMIRO FERRAZ DOS SANTOS

	13573-1
	VALERIO PALADINI

	6351-1
	VILMA DE SOUZA MULLER

	45611-1
	VILMAR SILVESTRO

	15385-1
	VILSON BARBOZA

	13716-1
	VIVIANE MARIA DE SIQUEIRA ZANELLA

	13379-1
	VOLMAR RODRIGUES

	15938-1
	ZAIRA LUCIA BERTELLI HISTER

	13852-1
	ZELMIRO SPILLERE

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos vinte e sete dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e onze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
                                                              Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças
1